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Dambakken den 10.10.2021 
 
 

Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 3 indeholdende nyheder fra 3. kvartal 2021. 
 

 
Ordinær generalforsamling i beboerforeningen d. 08.09.21 er afholdt. 
Generalforsamling i beboerforeningen er afholdt med god tilslutning (33 deltagere) og 

god debat. Se særskilt referat der uddeles i jeres postkasser sammen med 
nyhedsbrevet. Referatet kommer også til at ligge på beboerforeningens hjemmeside. 

 
Konstituering i beboerforeningens bestyrelse. 
Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: 

 Formand: Willy R. Fløe # 49 
 Næstformand: Anders Bjerre # 192. 

 Kasserer: Jens Warhøi # 55 2.TV. 
 
Webmaster: Jens Tidemann. 

Halloween  

Søndag den 31. oktober er der tradition for at fejre Halloween.  
Hvis bebyggelsens børn kommer rundt i tidsrummet 17-20, vil et græskar eller en 
lanterne med lys foran døren, eller i vinduet, være med til at markere at børnene er 

velkomne.  
 
 

Juletræstændingsfest afholdes søndag den 5. december kl. 15:00 – 17:00 

Indbydelse følger, reserver eftermiddagen. 
 

Affaldssortering og containere – Se udleveret vejledning – se hjemmeside 
Husholdningsaffald skal i lukkede poser. Poserne smides i de grønne containere i 

skurene / i affaldsskaktene i Blokken. Pap skal i containere til pap – Husk at træde 
kasserne flade inden de smides i containerne. Plast skal i containere til plast. 

Metal skal i containere til metal.  
Se i øvrigt hjemmesiderne: http://www.dambakken.dk/affaldshaandtering & 
https://www.rudersdal.dk/service/husholdningsaffald# 

 
Papir & Aviser skal i papircontaineren ved bilvaskepladsen / foran containerskuret. 

Flasker og glas (rengjorte) skal i glascontaineren ved bilvaskepladsen/ foran 
containerskuret.  Det er god stil kun at smide glas i containeren i tidsrummet 08:00 til 
22:00, således at naboerne til containerne kan få deres nattesøvn. 

 
Resten skal ned i (ikke ved siden af) den store container i skuret for enden af den 

interne vej u/f nr.9.  
Dog skal f.eks. el-pærer, lysstofrør, batterier, Tv, mikrobølgeovne, elektronik affald 

generelt m.v. på genbrugs-stationen. Den befinder sig på Blokken 60, 3460 Birkerød. 
Genbrugsstationen: http://sortering.norfors.dk/ 
 

Vend – Der er mere på bagsiden 
 

http://www.dambakken.dk/affaldshaandtering
http://sortering.norfors.dk/
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Børn i bebyggelsen = lav fart. Skilt ved indkørsel siger max. 20 Km/time 
Husk at køre langsomt i bebyggelsen, der er legende børn i bebyggelsen.  

Husk også at sige det til jeres gæster. Tag gerne fat i folk der kører for hurtigt. 
 
Der er observeret at hjemmepleje personale kører meget hurtigt til og fra 

Dambakken. Dette blev nævnt af flere på generalforsamlingen. Derfor tager 
bestyrelsen det op med ledelsen af hjemmeplejen.  

 
 
Skodder må ikke smides på jorden, de skal i skraldespanden -  slukkede. 

Der er flere beboer der klager over at der kastes cigaretskodder udenfor opgangsdøre 
i blokken. Det er god stil at tage skodden med sig og putte den i skraldespanden i 

slukket udgave i stedet. 
Man kan købe smarte lommeaskebægere: 
 

https://www.holddanmarkrent.dk/projekter/saerlige-
affaldslosninger/lommeaskebaegeret/ 

 

 
 
 

 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 

Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 

 
 

Med venlig hilsen 
 
 

 
Bestyrelsen 
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